[image: GerbNewMini2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2019

                                                                                                     № 1176

	г. Североуральск

О внесении изменений в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Североуральского городского округа, главным администратором которых, является Администрация Североуральского городского округа, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 06.09.2016 № 1088

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 23.06.2016
№ 574 «Об общих требованиях прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», постановлением Администрации Североуральского городского округа от 22.12.2014 № 2046 «О закреплении источников доходов бюджета Североуральского городского округа и порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Североуральского городского округа - органами местного самоуправления Североуральского городского округа и органами Администрации Североуральского городского округа» Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Североуральского городского округа, главным администратором которых, является Администрация Североуральского городского округа, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 06.09.2016 № 1088 (далее по тексту – Методика), следующее изменение:
пункт 1 вводной части Методики дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Методика прогнозирования предусматривает использование при расчете прогнозного объема поступлений доходов оценки ожидаемых результатов работы по взысканию дебиторской задолженности по администрируемым доходам.»
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа С.А. Золотареву.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

И.о. Главы
Североуральского городского округа				           С.А. Золотарева
image1.png